

1 F
Dávateľ:

IČ DPH: SK1020710768

IČO: 14292033

DIČ: 1020710768

Faktura c.: 215272

Dušan Demjan ORION
Starinska 2237/80
066 01 Humenné

Danovy doklad c. 215272

Konst.symbol: 0008

Objednavka :

SBERBANK

4470040603 /3100

IBAN:

SK81 3100 0000 0044 7004 0603

SWIFT: LUBASKBX

ICO: 491870 IČ DPH: SK2020887022

EKO-podnik VPS

Halašova 20

832 90 Bratislava

Odberateľ :

Den splatnosti : 10.08.2015

Číslo OP :

Forma uhrady: prikazom k uhrade

Datum vystavenia: 27.07.2015

Datum dodania : 27.07.2015

JKPOV	OČM	Názov tovaru	EUR/MJ	Množ	cena	%DPH	DPH	EUR
-------	-----	--------------	--------	------	------	------	-----	-----

Faktura za odebrane zbozi

- list c. 1

346211403444		Bat.6V-165 Ex.Avia	88.65	2	177.30	20	35.46	212.76
442133010207	362610560	Expanz.nadrzka	23.35	2	46.70	20	9.34	56.04
442803640587		Ad-Blue - 18l	16.05	2	32.10	20	6.42	38.52
442873031517		Pneu 295/80 R22,5 Con.HDC	498.00	1	498.00	20	99.60	597.60
443999999905		Sitko hr.cist.ZETOR	1.50	4	6.00	20	1.20	7.20
500000000182	BS01-075	Filter vzd MAN TGL	39.85	2	79.70	20	15.94	95.64
600000000022	716036	Filter pelov.Man TGX/A,L,	12.23	2	24.46	20	4.89	29.35
700002995817	2995817	Celus.ruc brz.dai00.1906	34.08	1	34.08	20	6.82	40.90
700007180039	7180039K	Matica naboj.Z Dai96-	8.25	2	16.50	20	3.30	19.80
700007180545	7180545	Plech naboja Dai	4.50	1	4.50	20	0.90	5.40
800047129493	91806	Majak stroboskopicky	35.60	2	71.20	20	14.24	85.44

***** celkom za fakturu ***** 990.54 198.11 1188.65

Celkom k plateniu EUR 1188.65

[vyúčtovany dodaci list č. 2221]

Vybavuje: SILA

Tel: 057-7783095,7752170

Registracia: Okresny urad Humenne, cislo zapisu: ev.c. ZO-702-3530

EKO-podnik verejnoprospesnyca sluzieb	
Bratislava	
Došlo:	10-08-2015
Číslo:	663/mr Prilohy: 8

Starinska 2237/80, 066 01 Humenne
Prvadka: Mierovy 94
IČO:14 292033 DIČ:1020710768
IČ DPH:SK1020710768

10.08.15